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Nr.2 £ Prot Tirané, mé 25 ©Z2 2010

VENDIM Nr. 54, dt. 16.02.2010
Né mbéshtetie té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen
e datés 16.02.2010, mbasi shqyrtoi studimin “ Mbi disa pérmirésime dhe
saktésime t& Rregullores pér Kriteret e ushtrimit t€ profesionit, veprimtarive
arkeologjike dhe licencimi”,

VENDOSI:

I.  Grupi i punés me pérfagésues t& ASHA-s, t€ IA-s dhe té IMK-s te
pérgatisé variantin pérfundimtar me pérmirésime dhe saktésime té
“Rregullores pér Kriteret e ushtrimit té profesionit,veprimtarive arkeologjike
dhe ligencimi”.

Il. Materiali i pérgatitur t& paraqitet pér miratim pérfundimtar né KKA.
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